PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 31 октября 2019 года
№ 25/164
Р Е Ш Е Н И Е
Об увеличении в 2019 году численности работников казенных учреждений муниципального образования Щекинский район

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального образования Щекинский район от 18.12.2018 № 5/54 «О бюджете муниципального образования Щекинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Разрешить администрации муниципального образования Щекинский район увеличить в 2019 году численность работников казенных учреждений муниципального образования Щекинский район в связи с созданием муниципального казенного учреждения «Центр спортивной подготовки».

2. Согласовать предельную численность работников муниципального казенного учреждения «Центр спортивной подготовки» в количестве 3 человек.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Щекинский район и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по вопросам здоровья, образования, культуры, спорта и молодежной политики.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018) и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко